
 

平成２０年２月８日 
各 位 

日野支店《仮店舗》移転のお知らせ 

株式会社 親和銀行（本店：佐世保市、頭取：鬼木 和夫）では、下記のとおり、日野

支店を仮店舗へ移転することといたしましたので、お知らせいたします。 

記 

１．移 転 内 容 

日野支店  

 お借入をご利用のお客様＊2 

新住所 〒８５８－０９１５ 

佐世保市上相浦町１番３号 

（弊行上相浦出張所内＊1） 

〒８５８－０９１８ 

佐世保市相浦町１６３８番地 

（弊行相浦支店内） 

電話番号 変更ございません。 

（０９５６－４７－５１１１） 
０９５６－４７－８６７１ 

ＦＡＸ 変更ございません。 

（０９５６－４８－５２２５） 
０９５６－４７－８６７３ 

その他 現日野支店に設置している店舗内ＡＴＭコーナーにつきましては、引き続

きご利用いただけます。 

＊1 いわゆる「支店内支店」といわれるもので、これによる店名・店番号・口座番号等

の変更はございません。 

＊2 現日野支店でご融資、個人ローン等をご利用のお客様につきましては、現在の弊行

相浦支店内で、引き続き日野支店の行員がご融資の受付及びご相談を受け賜りますの

でよろしくお願い申しあげます。 

２．移 転 日    平成２０年２月１８日（月） 

３．移転する理由 

現店舗敷地において、ここ数ヶ月急激な地盤沈下が発生している状況にあり、お客

様へのサービス低下および安全面を考慮し、仮店舗移転を決定いたしました。 

なお、新店舗の場所等につきましては、決定次第、改めてご案内申しあげます。 

 

以 上 
本件に関するお問い合わせ先 
㈱親和銀行 経営管理部 

ＴＥＬ ０９５６―２３―３５８６ 

 


